
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/2015 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie pomnika przyrody wpisanego do rejestru pomników pod numerem 48  

na terenie powiatu pruszkowskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie  

przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z koniecznością dokonania nasadzeń w alei w zamian za usuwane drzewa wymienione 

poniżej: 

1) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 201 cm i wysokości 10 m,  

nr inwentaryzacji 12, 

2) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 286 cm i wysokości 10 m,  

nr inwentaryzacji 13, 

3) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 188 cm i wysokości 16 m,  

nr inwentaryzacji 15, 

4) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 236 cm i wysokości 13 m,  

nr inwentaryzacji 16, 

5) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 261 cm i wysokości 18 m,  

nr inwentaryzacji 18, 

6) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 236 cm i wysokości 15 m,  

nr inwentaryzacji 20, 

7) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 276 cm i wysokości 15 m,  

nr inwentaryzacji 21, 

8) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 289 cm i wysokości 15 m,  

nr inwentaryzacji 23, 

9) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia wynoszącym 273 cm i wysokości 8 m, nr inwentaryza-

cji 60, 

10) lipa drobnolistna (Tilia cordata), nr inwentaryzacji 99, 

11) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia wynoszącym 226 cm i wysokości 15 m, nr inwentaryza-

cji 105, 

12) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia wynoszącym 192 cm i wysokości 19 m, nr inwentaryza-

cji 119,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 6623



znajdujące się w Pomnikowej ul. Alei Starych Lip w Komorowie, dokonuje się zmiany rozporządzenia Nr 19 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na 

terenie powiatu pruszkowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 124, poz. 3634), w tabeli stanowiącej za-

łącznik do rozporządzenia, polegającej na aktualizacji danych, tj. korekcie parametrów posadzonych w zamian 

drzew, bez zmiany liczby drzew tworzących aleję, ale z częściową zmianą gatunkową (usunięte kasztanowce 

białe zostaną zastąpione lipami drobnolistnymi), wobec czego lp. 48 ww. załącznika otrzymuje brzmienie: 

L.p. 

Położenie 
Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa obiektu 

Obwód 

[cm] 

Wys. 

[m] 

Rodzaj 

skały / 

minerału 

Inne 
Powiat 

Gmina / 

Dzielnica 
Miejscowość Bliższa lokalizacja 

Nazwa 

 gatunkowa 

polska 

Nazwa 

gatunkowa 

łacińska 

48 pruszkowski Michałowice Komorów 

ul. Aleja Starych 

Lip, długość  

ok. 500 m 

aleja 

lipa drobnolistna 

(133 szt.), 

kasztanowiec biały 

(12 szt.) 

Tilia 

cordata, 

Aesculus 

hippocastanum 

18-408 

  

25-286 

4-28 

  

4-19 

    

2. Zamiana drzew o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz  

konieczność zapewnienia bezpieczeństwa ludzi oraz mienia. 

3. Dokładną lokalizację poszczególnych drzew tworzących aleję określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice: 

Elżbieta Biczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6623



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6623


		2015-07-27T12:32:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




